
 

令和６年１０月吉日 

中学生および保護者の皆様へ 

県立宝塚東高等学校 

                                  校長 板羽 茂雄 

 

令和６年度 第３回オープン・ハイスクールのご案内 

 

紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

平素から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では中学校の生徒ならびに保護者の皆様を対象に、下記の要領でオープン・ハイス 

クールを開催いたします。 

参加を希望される方は、下記の申込方法で１０月３０日（水）～１１月８日（金）の期間に申

し込んでください。 

 

記 

 

１ 日時    令和６年１１月１６日（土） 

         受付                   ９：００～ ９：２５ 

   学校説明会                    ９：３０～１０：３０ 

      個別相談・部活動見学(一部)・施設見学   １０：３０～１１：３０ 

         ※内容は、これまで２回の説明内容と同様、また、一部簡易バージョンとなります。       

 

２ 場所    県立宝塚東高等学校 アクティブラーニング室（Ｃ棟５階）  

         宝塚市中山五月台１－１２－１（阪急中山観音駅から徒歩２５分） 

                                         

３ 申込方法  ①右の QR コードから申し込む。                  

②県立宝塚東高等学校のホームページ上の URL から申し  

込む。TOP ページ →「中学生の方へ」をクリック       

        ③県立宝塚東高等学校へ Fax 送信票を使って申し込む。 

 Fax 0797-89-3753（Fax 票はホームページよりダウンロード可） 

                  

４ 注意事項  ・駐車場はありませんので、公共交通機関（バス）、または徒歩でお越しくだ 

さい。（中山観音駅から北東へ徒歩約 25 分。中山寺駅から北へ約 30 分） 

・上履きと下履き袋を各自お持ちください。 

・阪急バスご利用の方は、以下のバスにご乗車ください。 

（発車時刻等は各自でご確認ください。） 

 

 

 

 

五月台一丁目またはセンター前で下車東へ約３００ｍ 

 

・午前６時の時点で宝塚市に暴風警報、大雨警報、洪水警報のいずれかが発令

中の場合は、オープン･ハイスクールを中止します。 

阪急中山観音駅 南口発 

北口発  

8:33  8:45  8:57 

8:20 

ＪＲ中山寺駅   北口発 8:21  8:37  8:49 


